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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02023501G

2. Data e Regjistrimit 23/08/2000
3. Emri i Subjektit OVVITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/200023/03/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH FSHATI KULLE 

55.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Rritja e shpendeve per prodhim vezesh dhe mishi dhe 
tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit.Prodhimi dhe tregtimi 
brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te ushqimeve per 
kafshet,importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem  
dhe i materialeve  qe kane te bejne me kete veprimtari dhe i 
teknologjise.Kryerja e cdo lloj veprimtarie tjeter 
ekonomike,tregtare e financiare,qe gjykohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e objektivave te shoqerise. 
Prodhimin dhe shitjen e ushqimeve blegtorale.
Antonela Troplini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2023                Deri: 15/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët XhevdetTroplini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjeti me Targe AB359KL,me 
adrese FSHATI KULLE,,SUKTH Tirane Tirane  TIRANE 
Mëzez Kodër Rr''Kasem 
Shima'';Nd.AP.13;H.Kat.3;Ap.Shk.5;Kashar;Mëzez;1050;Tir
anë. Durres Sukth  KULLE Fshati Kulle, Sukth, Durres, 
furgon Ford-Transit me targe AA 179 XR Durres Durres  
DURRES Targe AB554KL, me adrese FSHATI 
KULLE,,SUKTH Tirane Kavaje  KAVAJE Opel VIVARO 
me targe AA 725 VY Durres Sukth  SUKTH Targë AB 143 
LF dhe adrese FSHATI KULLE,SUKTH,, Durres Durres  
DURRES Lagjja Nr. 14, Rruga Vath Truja, Nishtulla Tek 
Tregu Fruta Perime, Mjeti me Targe AA 692 TD Durres 
Sukth  KULLE Ura e Tones, Zona Kadastrale 2321, 
Nr.Pasurie 204/7, Mjet Tip Mercedes Benz Vito 109 CDI, 
me targë AA 351 MB Durres Sukth  KULLE Ura e Tones 
KULLE, Mjet tip Volskwagen CADDY, me targe AA 529 
LL Durres Sukth  KULLE Ura e Tones, Objekt 1 katësh, 
Zona Kadastrale 2321, Nr.Pasurie 204/10 Durres Durres  
DURRES Mjeti me targë AA 652 RE Durres Sukth  KULLE 
Furgon tip Citroen Belingo, me targë AA 315 KC Durres 
Durres  DURRES Mjeti me Targe AB197JS me adrese 
FSHATI KULLE,,SUKTH 2012Durres Sukth  KULLE Ura 
e Tones, Mjet me targë AA 897 FV Durres Durres  
DURRES Targa AB  095 DP, Lagjia nr.14, Rruga "Vath 
Turja ", Objekt 1 Katesh, Zona Kadastrale 8515,Pasuria  nr 
8/96, Furgon Volkswagen  CADDY Durres Durres  
DURRES Mjeti me Targe AB358KL,me adrese FSHATI 
KULLE,,SUKTH Durres Durres  DURRES Furgon tip 
Mercedes Benz Sprinter me targë AB514SB, me adresë 
FSHATI KULLE, SUKTH 2010Durres Durres  DURRES 
Mjeti me Targe AB973JZ me adrese FSHATI 
KULLE,,SUKTH Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro 
Ushqimor, Nr.Objekti C2-6, Zona Kdastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 52/8 Durres Sukth  KULLE AA 434 TZ Durres 
Durres  DURRES Targe AB291KS, me adrese FSHATI 
KULLE,,SUKTH Durres Sukth  KULLE Ura e Tones, Mjet 
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Mercedes Benz me targë AA 959 FC Durres Durres  
DURRES Furgon tip mercedes me Targe AB415ML dhe 
adrese Fshati Kulle,Sukth,Durres 2012Durres Durres  
DURRES Mjeti me Targe AB083JS me adrese FSHATI 
KULLE,,SUKTH 2012Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Vogel, 
Zona Kadastrale 3981, Nr. Pasurie 243/13 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OVVITAL
E-Mail: ovvital@yahoo.it  
Telefon: 0697027001 0682033456 0697390664

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049320-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/04
/2000

Numri i Vendimit:23628, Gjykata:Tirane
1-Emri:"OVVITAL" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:23.03.2000 4-
Kohezgjatja:30 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Lagjja nr.1, Durres  7-
Objekti:Rritja e shpendeve per prodhim vezesh dhe mishi dhe tregtimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit.Prodhimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te 
ushqimeve per kafshet,importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem etj. 8-
Perfaqesuesi ligjor:Emiliano Sami Gjergji  9-Ortaket: 1.Emiliano Gjergji 50% 2.Sami 
Gjergji 50%

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-30-KK-eleni-05-December-20070010.pdf

2. 18/05
/2001

Numri i Vendimit:23628/1, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur largimi i ortakut Sami Gjergji.Duke blere kuotat ortaku tjeter z.Emiliano 
Gjergji, i cili behet ortak i vetem me 100% te kuotave te kapitalit. -Administrator i vetem i 
shoqerise mbetet Emiliano Gjergji.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-30-KK-eleni-05-December-20070010.pdf

3. 04/03
/2002

Numri i Vendimit:23628/2, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re:Fshati Kulle, Bashkia Sukth, Durres. 2-
Emerimi ne detyren e administratorit te Z.Kristaq Orence.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-30-KK-eleni-05-December-20070010.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03201C1-F6A8-4CCD-B422-CE2EFE9C0E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03201C1-F6A8-4CCD-B422-CE2EFE9C0E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03201C1-F6A8-4CCD-B422-CE2EFE9C0E61
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22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174657-09-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682033456")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Doçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emiliano Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Doçi")                      Nga data "15/09/2008             
Ne daten "15/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Prençe")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200532-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Fshati Kulle,Godine 1-Kateshe,Furgon Benz Sprinter DR 1372 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280909-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura Tones ,DR 9158 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383501-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Rruga Sukth -Manez ,Furgon tip Benz DR 1976 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D3BB8B-DDBE-4C12-BFC9-B932B2965C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E392D-5773-47D6-8DA3-FDDAC69B1A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA480DA-66F7-4A30-A052-681C170E42E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA5D3B8-19DE-4373-8F9F-910B5FE51B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A89D480-294C-4FA5-B108-F31801D8018C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405393-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine private,tek Tregu i frutave perime tek Uzina Dinamo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14,Tek Tregu i fruta  perimeve,Furgon ,marka Benz DR8148 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541757-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fshati Kulle,Godine nje kateshe,Furgon V-WAGEN AA 152 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Fshati 
Kulle,Godine 1-Kateshe,Furgon Benz Sprinter DR 1372 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553747-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 18.05.2011  ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Rritja e shpendeve per prodhim vezesh dhe mishi dhe tregtimi i tyre 
brenda dhe jashte vendit.Prodhimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve 
te ushqimeve per kafshet,importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem etj")          u be            
("Rritja e shpendeve per prodhim vezesh dhe mishi dhe tregtimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit.Prodhimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te 
ushqimeve per kafshet,importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem  dhe i 
materialeve  qe kane te bejne me kete veprimtari dhe i teknologjise.Kryerja e cdo lloj 
veprimtarie tjeter ekonomike,tregtare e financiare,qe gjykohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e objektivave te shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32584B60-45AA-4EBA-B182-A822E536258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D5DA13-9D81-48E2-962A-B29B714F8750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157E7DA-811F-4764-894A-9A3236EB0E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497769B1-8184-495B-AF4C-1E6E4A519AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9DD17-E8F6-4BC6-98F8-CC35112CB90D


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Doçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/09/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2013")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858487-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.08.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-944312-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
23.11.2012 ku eshte kerkuar mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14,Tek Tregu i fruta  perimeve,Furgon ,marka Benz DR8148 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
Uzina Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine private,tek Tregu i frutave perime tek Uzina Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUSHE PREZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042970-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA8652C-AC23-483B-AB65-467934280F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283C838F-8A3F-40E5-9DC5-6A7B9FEB39C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D0235-881E-48C8-B4DC-8E9E7A362674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25850E56-CBCE-4585-AD98-F77466331200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C79F9-E1B6-49E7-961B-39D34DE47E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A71AC9-B632-4E8C-A462-6712C138E73B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu Ushqimor, Rruga '' Hamdi Pepa'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540402-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.02.07.2014 për hapje dhe mbyllje 
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fashati Kulle, Sukth Durres, objekt me nr pasurie 204/3, dhe zone kadastrale 2321. 
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 315 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fshati Kulle, Sukth Durres objekt me nr pasurie 204/3 dhe zone kadastrale 2321. 
Mercedes Benz me targa AA 956 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura 
Tones ,DR 9158 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567943-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609415-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.15.08.2014, për hapjen e adreses 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fshati Kulle, Sukth Durres, furgon Mercedez Benz 307D me targa TR 7446 P, numer 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF18BD3-6414-4314-863F-AC14BE95EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBB8C21-8D56-4AE0-A0F4-A10AB0350410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D29383-5DE9-45AC-8467-4A8480A5E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D29383-5DE9-45AC-8467-4A8480A5E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D1CE28-209A-49A3-82A8-5212FF2B77BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBDCD8D-EB45-4C92-8B16-9297F59E6964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E47C8A4-FDA1-4551-AB34-D8E16DA217A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951F3E8-9427-4BC3-BAFC-DFE16ACEFDB9
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pasurie 204/3 dhe zone  kadastrale 2321;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723584-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Fshati 
Kulle, Sukth Durres objekt me nr pasurie 204/3 dhe zone kadastrale 2321. Mercedes Benz 
me targa AA 956 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876331-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919104-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Mjet me targë AA 649 KT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015115-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D41F69-7820-47B6-A360-246317CDF790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4058548E-8DE0-44DE-9395-24C641C23C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE48F5DB-F2FB-4E58-B384-DB5524FB4B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BDA0E2-1E02-4EF6-A06E-4852E3956297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7490ACBA-0FF9-44EE-9B8D-B6AE6533D2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D77A32-E4C8-479A-8D6A-F6B01F9BF1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82778D3-E5A0-445F-B8B0-03F67BA35B66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones KULLE, Mjet tip Volskwagen CADDY, me targe AA 529 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047429-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.05.2015, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Kulle, Automjet tip Daimler Benz me targe KJ 9368 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076457-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117098-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.06.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones Kulle, Sukth, objekt me nr.pasurie 2321, zona kadastrale 204/7, Furgon 
Mercedes Benz VITO AA 663 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166344-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D6BFC-084E-4EBE-9929-D44059B7B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DE6ECC-33F8-4A04-8494-74CBFEA74E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23844A6-CBF0-4B52-ADD4-2C342F414ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23844A6-CBF0-4B52-ADD4-2C342F414ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1086131-4278-49B2-8373-35CD85184D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0833D-6711-443B-BCDC-CA55C34D2F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C78A088-9002-4B9D-AD75-F88D8B1DF233
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189316-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Zona Kadastrale 2321, Nr.Pasurie 204/7, Mjet Tip Mercedes Benz Vito 
109 CDI, me targë AA 351 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204106-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.08.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Mjeti me targe AA 725 GA, me adrese Ura e Tones, Kulle, ,Sukth, Zona Kadastrale  
NR.2321, Nr, Pasurie 204/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Mjet 
me targë AA 649 KT;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227095-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Zona Kadastrale nr. 2321, Nr. Pasurise 204/7, Furgon Mercedes Benz 
me targe DR 8148 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E5386-433E-441B-A7E9-517647B6302B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFC9F15-94B0-4AB9-BF92-54129C8CB9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE11856-37C4-4DAC-89CF-AFFE580B57A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A1E613-B955-4EF4-85B9-CC4712700D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08196B-8FB9-4E40-B336-745612ECF445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE46860A-C03B-4557-A49F-9FB4C79622DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322897-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.09.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
Ushqimor, Rruga '' Hamdi Pepa'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521184-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 25.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore dhe hapje e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Pallat 5 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8534, Nr.Pasurie 3/19-N2;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Mjet me targë AA 897 FV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Mjet me targë AA 854 FC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura e 
Tones, Kulle, Automjet tip Daimler Benz me targe KJ 9368 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587030-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Pallati Romario, Seksioni A, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EA5547-2135-4704-AF43-7B5D57BC1D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A772E382-21DA-428E-8E0E-9B52B8D90897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4712390-A129-4F17-9E19-E1DD87B25ED8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720251-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2016  per ndryshim 
administratori. Largimi i Elvis Doçi dhe emerimi i Antonela Troplini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonela Troplini")                      Nga data 
"26/05/2016             Ne daten "26/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Elvis Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804691-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833654-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863883-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892398-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51261D52-530E-4940-8431-C17A18F1559C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5742C283-6A89-4F9E-9103-EF944B54A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9205D-F975-461B-8040-2C2B6584A2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9205D-F975-461B-8040-2C2B6584A2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C336BB-6895-48E6-85EC-92202D8B3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8BC30D-1F17-4130-9453-D0BBCA77DA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D0907-BEBA-4C93-B231-EE6B5FAC5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B194093F-89AF-4776-948A-00BB5DF2E2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767DCC81-2197-41AB-8569-64D586E6BBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB877A28-514C-4179-A36B-EF965F80423A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D7605F-1B5F-4A86-9E6D-49955513A214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BE140B-DA66-4357-9F46-69EEA34742A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 2321, Nr.Pasurie 204/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913296-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2016, ku 
eshte vendosur caktimi si auditues ligjor i z.Luan Gosnishti me license Nr. 164, date 
19.07.2007 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, 
date 23.08.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 23.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "55.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "55.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924489-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.09.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 1007, Kati i-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971550-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4819F-35F9-4443-A5EF-5C9EE42D41BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560CF69-7A7E-4B85-A0B9-073897E78D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B5AFF-4C7E-411D-873D-A69EB1AA853D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F463743-4CCE-421B-B9B2-B7811299A60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B2ED3-722A-41AC-9C8E-E57F6BA3ED05
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221394-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.03.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Nr.Objekti C2-6, Zona Kdastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 52/8;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Mjet me targë AA 956 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250134-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.19.04.2017, për 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Zona Kadastrale Nr.2321, Nr.Pasurie 204/7, Mjeti me targë AA 651 RE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 1007, Kati i-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254842-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targë AA 652 RE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171945A3-60A4-4BB2-99A2-867D344296AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E7622-BAF9-45DE-99CC-EB01D54AD6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C359F7-9F05-4B94-9A75-279773473F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB7DF61-5CAF-48BB-8BF0-13B018715857
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296308-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon me targë VL 2014 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328441-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.06.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon Mercedes Benz, me targe AA 774 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391982-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424160-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.08.2017, ku është vendosur: Largimin e Zj.Antonela Troplini nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Xhevdet Troplini si administrator i ri i 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevdet Troplini")                      Nga data 
"07/08/2017             Ne daten "07/08/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C988B9-92B9-44D8-BE98-0AB62A36509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9541FD48-C7DB-4867-96C0-F5229F19C0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B983A9-4876-4327-BA47-CE29D0CC94AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05217ED8-8E0A-4FE8-8683-A2FE4AB6468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E6DD5E-9016-47A2-B6F4-E47E20C103B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E41FB8-4054-4723-980E-EF97BEB7F908
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eshte larguar administratori:            ("Antonela Troplini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511001-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.10.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fashati Kulle, Sukth Durres, objekt me nr pasurie 204/3, dhe zone kadastrale 2321. 
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 315 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541306-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Zona Kadastrale 3981, Nr. Pasurie 243/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637485-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.01.2018, per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Rritja e shpendeve per prodhim vezesh dhe mishi dhe tregtimi i tyre 
brenda dhe jashte vendit.Prodhimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve 
te ushqimeve per kafshet,importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem  dhe i 
materialeve  qe kane te bejne me kete veprimtari dhe i teknologjise.Kryerja e cdo lloj 
veprimtarie tjeter ekonomike,tregtare e financiare,qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e objektivave te shoqerise.")          u be            ("Rritja e shpendeve per 
prodhim vezesh dhe mishi dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit.Prodhimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te ushqimeve per 
kafshet,importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem  dhe i materialeve  qe kane 
te bejne me kete veprimtari dhe i teknologjise.Kryerja e cdo lloj veprimtarie tjeter 
ekonomike,tregtare e financiare,qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19BC21-2CE5-4B8A-AF49-622DF88ECD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C3C06-2454-412A-8B91-6A98AF629755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2612921-D126-4A1F-AA04-76233DA04E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981AEF28-D633-4E85-A023-7ED06D364668
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realizimin e objektivave te shoqerise. Prodhimin dhe shitjen e ushqimeve 
blegtorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657081-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.02.2018 per hapjene nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 064 ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706925-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2018, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Mjeti me Targe AA 692 TD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura e 
Tones, Zona Kadastrale nr. 2321, Nr. Pasurise 204/7, Furgon Mercedes Benz me targe DR 
8148 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785404-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon tip Mercedes Benz 313 CDI, me targe AA 978 TT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF37EB1-E19E-4614-82EF-035CABA04E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF66722-D512-4008-8FA7-A68ECE8F90EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB160A9-364A-4BB1-9032-28E04C9B4023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7517BE9F-1FE1-4E62-9835-2F6DCD14C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694432B-9902-4135-99DF-D32AD9BD3D1C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851060-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.07.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gogo Nushi, Zona Kadastrale 8140, Truall me nr pasurie 1/154;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875444-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036118-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.12.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Xhevdet Troplini dhe emerimi i Antonela Troplini.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ovvital@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonela Troplini")                      Nga data 
"10/12/2018             Ne daten "10/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhevdet Troplini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059791-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon tip Citroen Belingo, me targë AA 315 KC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9C79C0-1FCC-404B-8834-6B884E1D1D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05F664B-3365-498D-9482-B33CD7CE7BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA2CEF6-8325-4C91-8911-2B2EF1150024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ABA0EA-1AC9-40E5-8B98-8D4314809555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93FC71E-EFE9-420F-8D20-D4FDDAAF0C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC86AFCE-C345-42A0-9697-3CD67C223B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EEB849-406E-4144-898F-76C731AFD763
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137111-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gogo Nushi, Zona Kadastrale 8140, Truall me nr pasurie 1/154;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Fshati 
Kulle, Sukth Durres, furgon Mercedez Benz 307D me targa TR 7446 P, numer pasurie 
204/3 dhe zone  kadastrale 2321;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255428-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi Bilanci 2018 Owital.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
OVVITAL Sh.Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Ovvital Vendim Ortaku 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282082-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.17.07.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697027001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Pallati Romario, Seksioni A, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DE9CC2-788F-4D21-9306-98DAED1A578E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC72DE00-CBA2-41ED-9001-DB53EFB97142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DDF81-31BA-40D8-9D87-90E7091CB8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9418A688-7F28-45D9-8F55-ED010708985B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E7D05-C38C-48C2-BEDE-384B9F2B10CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCAE739-E245-4D54-99DE-BD12FA493E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E07FA8-A7A6-4B5B-BE98-1AB1E1B78D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B394FB8C-3A32-4826-B3BD-0237D59BDD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6648F1F0-F201-4E17-94AB-6BD6A4265938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E2704-82B9-4AF0-ADF3-061B7A828F53
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26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348679-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Mjeti 
me targe AA 725 GA, me adrese Ura e Tones, Kulle, ,Sukth, Zona Kadastrale  NR.2321, 
Nr, Pasurie 204/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363873-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fshati Kulle, Sukth, Durres, furgon Ford-Transit me targe AA 179 XR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405377-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqërisë, date: 
02.11.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Hysen Doçi ne favor te z. Xhevdet Troplini. Depozitimi i kontrates së dhurimit 
kuotave,date: 02.11.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.000.000,00"          u be            "27.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevdet Troplini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "27.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55.000.000,00")            u be              ("27.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F5D91F-84B3-4ECD-A179-B8AEF9A73AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437FA4FE-2A8B-4959-988F-BD6C99CA2D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F710044-9E4C-438E-9DDC-3055040C65A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A14EA2-B16C-45F2-8099-CC55AB2F00F8
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06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479918-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Fshati 
Kulle (Ura e Tones);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524815-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.06.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Opel VIVARO me targe AA 725 VY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura e 
Tones, Mjet me targë AA 854 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527162-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.06.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14, Rruga Vath Truja, Nishtulla Tek Tregu Fruta Perime, Mjeti me Targe 
AA 692 TD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Mjeti 
me Targe AA 692 TD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532744-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33381BA-CCF7-4BBA-8546-253342A712EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CC5BF6-2D4C-4672-BDB3-8B9CC2FB6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA669D0B-18F9-486A-994F-FD8D6B9A5892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7ABDC-4738-4DD8-8452-DC6E2EF54E91
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, kati i parë, me numër banese 45, me Zonë Kadastrale 8150 dhe 
Nr.Pasurie 2/153-N1, volumi 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, kati i parë, me numër banese 45, Mjet me targë AA 361 HX;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564255-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ovvital PASH sipas natyres 2019.xlsx
Ovvital Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Ovvital Vendim Ortaku 2019 (1).PDF
OVVITAL SH.Shpjeguese 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753594-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ovvital Raport Auditimi Bilanci 2020.pdf
Ovvital Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Ovvital Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
OVVITAL Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Ovvital Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Ovvital Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Ovvital Vendim Ortaku 2020.pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797558-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkesave date 30.09.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon tip Mercedes Benz 313 CDI, me targe AA 978 TT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0EEE7-9014-467F-BC9B-6552B0F7C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889ED9C9-47FF-4CAE-85B3-829D5A37205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECFB696-0311-48F1-82F2-CFE85AAFE2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772888C4-30F8-4C4D-BC48-728A55C01908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4077E6-DA83-43D3-888D-25EDE6108922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A38562-67AC-4B68-A8E4-6B8EA7FF4767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9C20D-7A08-4A0B-B7F1-8AE15C382DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F30D0B-74DF-494A-9522-A2ACCA8CAD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F30D0B-74DF-494A-9522-A2ACCA8CAD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60589088-2B2F-4D4F-B4A9-DC522FC5251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716AE95-316E-442B-9321-1696930A051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C646AF2A-25C3-414E-A064-3556E97D153F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FE48D5-AA1B-4793-829F-D7A261E1AE52
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 064 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon me targë VL 2014 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828743-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  kerkeses dt.06.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Ura e Tones, Mjet Mercedes Benz me targë AA 959 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858191-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pjeserisht ne Rr. "5 Maji" dhe pjeserisht ne Rr. "Ferit Xhajko", me nr. pasurie 3/521 
dhe 3/522, zona kadastrale 8340, Sektori C, magazine Nr. 10, Njesia Bashkiake nr. 8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866613-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 21.02.2022 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Furgon Mercedes Benz, me targe AA 774 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, kati i parë, me numër banese 45, me Zonë Kadastrale 8150 dhe Nr.Pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A4A05D-4013-4E3C-BEA7-19C5C27B1A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDC9F88-6ECF-4A17-BB14-6B2292595672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAAFDE0-FC81-4F50-B444-41DFB97F614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAAFDE0-FC81-4F50-B444-41DFB97F614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB383D-23CA-43AF-A4A4-44BB4943AC6E
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2/153-N1, volumi 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, kati i parë, me numër banese 45, Mjet me targë AA 361 HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878965-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.03.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pjeserisht ne Rr. "5 Maji" dhe pjeserisht ne Rr. "Ferit Xhajko", me nr. pasurie 3/521 dhe 
3/522, zona kadastrale 8340, Sektori C, magazine Nr. 10, Njesia Bashkiake nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883245-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.03.2022 për hapje adrese 
dytësore. Depozitim i vendimit datë 05.03.2022 për caktimin e z Klodian Braçaj si auditees 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         S.Z. Xhafzotaj, Autostrada Durres-Tirane, Km 4, Zona 
Kadastrale 2574, Godine me nr. Pasurie 154/180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955935-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Ovvital Vendim Ortaku 2021.pdf
Ovvital Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16420754-B850-4852-B34F-2E203DE03412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F11BDB4-7628-4471-AAC7-68794F1EFA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ABC6FD-9199-4EE2-9A90-CC29AF40B5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ABC6FD-9199-4EE2-9A90-CC29AF40B5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4729C9-2EE7-47FE-B1AB-9BB6DADD5614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395842E5-50FF-49FE-8FBD-031962F1CB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88C619-04C1-4CD8-ADFE-0270E5D4D332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88C619-04C1-4CD8-ADFE-0270E5D4D332
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Ovvital Raport Auditi Bilanci 2021.pdf
Ovvital Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
OVVITAL Sh. Shpjeguese 2021.pdf
Ovvital Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Ovvital Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028530-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 04.11.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         AA 
434 TZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Targa AB  095 DP, Lagjia nr.14, Rruga "Vath Turja ", Objekt 1 Katesh, Zona 
Kadastrale 8515,Pasuria  nr 8/96, Furgon Volkswagen  CADDY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
S.Z. Xhafzotaj, Autostrada Durres-Tirane, Km 4, Zona Kadastrale 2574, Godine me nr. 
Pasurie 154/180;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Fshati 
Kulle,Godine nje kateshe,Furgon V-WAGEN AA 152 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040592-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.11.2022 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Targa AB 931 HM, me adrese Rajoni 5, Lagjja Nr. 14, ND. 0, Durres, Furgon Vito '' 
Daimler Chrysler'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051373-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.12.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Targa AB 931 HM, me adrese Rajoni 5, Lagjja Nr. 14, ND. 0, Durres, Furgon Vito '' 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE4452-10F4-464C-B9B5-6707931DBE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756708BC-CF76-458E-9302-8FF4408DF886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FAE0FA-B3ED-4341-AAC2-82AB067C4087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8480154B-5229-4F20-B3C8-0039C21F484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413FA81A-4749-42CF-BA0A-B254590C640B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0B7174-8B84-4DC7-9108-6FE7559FC83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DDD29E-9E2E-4C59-9E2D-B6D7DA49F444
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Daimler Chrysler'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102137-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës per te hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
Mercedes-Benz Sprinter AB397FL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116113-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.05.2023.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0697390664")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe AB816JR, Lagjia Nr,14,Rruga "Vath Turja",objekt 1 Katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124982-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses për te hapur adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe AB197JS me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125484-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1E1C9-ED1E-4617-91E9-A69EC45C0EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D77B2A-057E-45DB-AFCE-248282BCB4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DA4732-C205-4EE1-8FA9-BC389FF60D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01385A-F058-465D-AD29-80A73994BE75
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Mjeti me Targe AB083JS me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132801-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.06.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe AB973JZ me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154114-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 11.07.2023   per hapje e 2 adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe AB358KL,me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe AB359KL,me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176989-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
OVVITALShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
OvvitalRaportiAudititBilanci.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Ovvitalvendimortakupdf.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35094B79-9941-444D-A9FC-E0D8C74ED578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC2452E-9064-40B2-8594-5E739E9FD84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCFE249-103A-45B5-96B7-7D20D80F684D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B69BD8-DDC0-4C5C-B6E9-91DD42ED15D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854D8BD-8AD9-45C4-B70F-6F02AF8103C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72857DF9-5DCB-47AD-ACD4-16C76C1CD2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0F7089-DBE8-44E5-9E90-6F282EF60621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED3297-40CE-491A-A0B6-507FC2E088C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A691CA91-2098-43B3-85CC-D50B1C4651ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D2EA6D-CD25-45BF-89E8-50C8F85BD4ED
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21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190912-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 18.08.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Targe AB291KS, me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Targe AB554KL, me adrese FSHATI KULLE,,SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209601-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë,12.10.2023 për :Hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Targë AB 143 LF dhe adrese FSHATI KULLE,SUKTH,,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Mëzez Kodër Rr ’’Kasem 
Shima’’;Nd.AP.13;H.Kat.3;Ap.Shk.5;Kashar;Mëzez;1050;Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210238-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mëzez Kodër Rr''Kasem 
Shima'';Nd.AP.13;H.Kat.3;Ap.Shk.5;Kashar;Mëzez;1050;Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210695-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.10.2023 për mbyllje adresash 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F2DF65-2F6A-4DDF-A63D-737D7D9EA560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76995511-33D0-45CF-8841-5627CA28F04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD6C48-DA5C-48A7-A01F-0F14D2067AA0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
Mercedes-Benz Sprinter AB397FL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Mëzez 
Kodër Rr ’’Kasem Shima’’;Nd.AP.13;H.Kat.3;Ap.Shk.5;Kashar;Mëzez;1050;Tiranë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe AB816JR, Lagjia Nr,14,Rruga "Vath Turja",objekt 1 Katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230924-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Troplini")                    
, Nga Data ishte                      ("10/12/2018")            u be              ("15/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Troplini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2023")            u be              ("15/12/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Troplini")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Zgjatjen e afatit të administratores 
së shoqërisë Znj.Antonela Troplini nga data 15/12/2023 për një periudhë pesë vjecare 
15/12/2028.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255655-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.02.2024 në lidhje me dividentët

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257519-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës nga Administratori,datë 27.02.2024 për 
:Mbyllje e adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura e 
Tones, Zona Kadastrale Nr.2321, Nr.Pasurie 204/7, Mjeti me targë AA 651 RE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6C571E-9652-4AF3-B117-14F9FB6444A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEB6AA6-05DE-4FDC-A0A4-B390E337404E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF6C58-9440-497C-99C1-AD31CDDB261B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Rruga 
Sukth -Manez ,Furgon tip Benz DR 1976 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura e 
Tones Kulle, Sukth, objekt me nr.pasurie 2321, zona kadastrale 204/7, Furgon Mercedes 
Benz VITO AA 663 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278094-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 24.04.2024 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Ura e 
Tones, Mjet me targë AA 956 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297445-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip mercedes me Targe AB415ML dhe adrese Fshati Kulle,Sukth,Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314890-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportAuditiBilanci.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B68DB09-97A7-40CE-B531-A62C046E06B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121986C-8B04-46A6-97C1-4863F4C4DB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CB174A-2B00-4E7F-85B9-1B2D44499142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C70FF3-12B7-4FB8-9EB9-3BAA113E008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB4D6FA-60F6-48DA-B8F0-F560B1485EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7150BA76-7999-49BF-9B93-0157F3DFDE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E342E-B63C-401B-BA18-089AB3838ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60617FC8-9FDD-43F5-9144-BA3BCC64E1A5
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23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374496-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.10.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Pallat 5 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8534, Nr.Pasurie 3/19-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391276-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesëss datë 12.12.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Mercedes Benz Sprinter me targë AB514SB, me adresë FSHATI KULLE, 
SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6F9D3D-64A1-4522-8FA1-2067143C42E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A06EA9-5D31-4B35-9E46-ECC9843F8DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF583B59-6539-4CA3-AD2C-52AD91C4D60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B9E4C-05C6-4AB0-BBE0-C7069F29FC3A

